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
subalterno 5 (A/3),
subalterno 6
(BCNC)e

Appartamento posto al piano
primo di una palazzina di tré
piani fuori terra, al quale si
accede dall'area esterna
comune mediante una scala. Si
compone di ingresso,
cucina/soggiorno, tré camere,
ripostiglio, bagno ed antibagno.
APE: l G > 216,23 kWh/mq
anno

// bene si vende nello stato di
fatto, anche relativo agli
impianti, e di diritto in cui
attualmente di trova e si rende
noto che nella determinazione

Prezzo base:
€53.130,00

(cinquantatremilacentotrenta/00)

Emilia Tesauro
tei.: 051 6400338

email:
ldre.emiliaromagna@agenziademanio.it



mappale 39
subalterno 1
(BCNC)
Superficie lorda:
138 mq circa

Quota di
proprietà:
1000/1000

Stato
occupazionale:
libero

Stato
manutentivo:

pessimo

del prezzo si è tenuto conto di
tutte le condizioni manutentive
dello stesso

Cauzione:
€5.313,00

(cinquemilatrecentotredici/00)

17

Scheda:
BOB0186/P-
Progressivo 2

Comune:

Baricella (BO)
Indirizzo: Via
Savena Vecchia n.
242

Dati catastali:
C.F. foglio 39
mappale 22
subalterno 2 (A/3),
subalterno 6

(BCNC)e
mappale 39
subalterno 1
(BCNC)
Superficie lorda:
144 mq circa

Quota di
proprietà:
1000/1000

Stato
occupazionale:
libero
Stato
manutentivo:

pessimo

Appartamento posto al piano
secondo di una palazzina di tré
piani fuori terra, al quale si
accede dall'area esterna
comune mediante una scala. Si
compone di ingresso,
soggiorno, cucinotto, quattro
camere, bagno ed antibagno.

362,77 kWh/mq

// bene si vende nello stato di
fatto, anche relativo agli
impianti, e di diritto in cui
attualmente di trova e si rende
noto che nella determinazione
del prezzo si è tenuto conto di
tutte le condizioni manutentive
dello stesso

Prezzo base:
€ 55.440,00

(cinquantacinquemilaquattrocentoquaranta/00)

Cauzione:
€ 5.544,00

(cinquemilacinquecentoquarantaquattro/00)

Emilia Tesauro
tei.: 051 6400338

email:

ldre.emiliaromagna@agenziademanio.it



18

Scheda:

PCD0006

Comune:

Piacenza (PC)
Indirizzo: Via

Roma 44, angolo
Via Genocchi

Catasto: Catasto

Fabbricati fg. 115
p.11a 558 sub 4

Superficie lorda
coperta: 1.259,00
mq. circa

Superficie
scoperta: 100,00
mq. circa

Quota di
proprietà:
1000/1000

Stato
occupazionale:
libero

Stato
manutentivo:
buono

Antico edificio nobiliare del

XVIII sec, denominato "Palazzo
delle Poste" già Palazzo della
Spezieria, riadattato con
importanti interventi di
manutenzione straordinaria ad

uffici pubblici sin dalla fine del
1800. L'edificio si sviluppa su
due piani fuori terra, oltre a un
sottotetto e un piano interrato.
Nel complesso l'immobile
sviluppa una superficie lorda
edificata di circa 1.259 mq di
cui 744 mq. c.a. al piano terra e
primo (già destinati a uffici),
133 mq. c.a. al piano interrato e
382 mq. c.a. al piano
seminterrato. Il piano terra e il
primo si presentano in buone
condizioni, in quanto dismessi
da uffici pubblici nel 2016,
mentre il piano interrato e il
sottotetto versano in pessime
condizioni di conservazione in

quanto sono prevalentemente
al grezzo e privi di
impiantistica.

Il bene è stato dichiarato di
interesse culturale ai sensi

degli artt. 10 comma 1 e 12 del
D.Lgs. n. 42/2004 dall'allora
Direzione Regionale per i Beni
Culturali e Paesaggistici
dell'Emilia Romagna - con
Decreto n. 2653 del 27/12/2011
che, con provvedimento n.
3523 del 03/02/2015, ha
autorizzato ai sensi dell'art. 55

comma 3 del D.Lgs. n. 42/2004
la vendita del bene s.m.i. con le

seguenti prescrizioni e
condizioni (che saranno
riportate nell'atto di
alienazione):
1. Ai sensi dell'art. 21, commi 4
e 5 del D.Lgs. 42/2004 e s.m.i.,
l'esecuzione di lavori ed opere
di qualunque genere
sull'immobile è sottoposta a
preventiva autorizzazione della
competente Soprintendenza.
Anche gli eventuali scavi
dovranno essere comunicati

alla Soprintendenza per le
valutazioni di competenza.
2. Ai sensi dell'art. 20,
commal, del D.Lgs. 42/2004 e
s.m.i., l'immobile non dovrà
comunque essere destinato ad
usi, anche a carattere

temporaneo, suscettibili di
arrecare pregiudizio alla sua
conservazione o comunque
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